

FARMONA JANTAR SUN Bursztynowy suchy olejek ochronny z witaminą E i olejem buriti SPF30 150 ml



Cena: 24,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYKÓW NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis JANTAR SUN, Bursztynowy suchy olejek ochronny z witaminą E i olejem buriti, SPF 30 Linia wegańskich, multifunkcyjnych kosmetyków nowej generacji do ochrony przeciwśłonecznej i pielęgnacji po opalaniu. Jantar SUN to innowacyjna, w 100% wegańska, skuteczna ochrona przeciwśłoneczna wzbogacona o cenne składniki pielęgnacyjne oraz kompleks body freshness. Zawiera w 100% naturalny składnik filmotwórczy zapewniający wodoodporność. W recepturach Jantar SUN zastosowaliśmy ochronę słoneczną w oparciu o:

- Filtry UVA i UVB, które chronią skórę przed poparzeniami i zapobiegają procesom fotostarzenia

BOOSTER PIELĘGNACYJNY: Kompleks witamin E i F – ujędźnia i redukują ryzyko przesuszenia się skóry, odbudowują płaszcz hydrolipidowy

AMBER OIL TM – chroni oraz wzmacnia naturalne mechanizmy obronne skóry, utrzymując ją w zdrowiu i równowadze.

3 odżywcze olejki: arganowy, buriti, sezamowy pomagają zminimalizować skutki przesuszenia naskórka, sprawiając, że skóra jest elastyczna, promienna i wygładzona

Naturalny składnik filmotwórczy - działa jako booster filtrów UV i nadaje wodoodporność

W 100% naturalny, wodoodporny składnik filmotwórczy * Bez silikonów i mikroplastików * Szybko się wchłania

Efekty: Chroni przed fotostarzeniem. Wygodna aplikacja. Piasko i wodoodporny.

Sposób użycia: Przed użyciem energicznie wstrząsnąć. Trzymając pojemnik pionowo, wydozować niewielką ilość na dłoń i rozprowadzić na twarz. Stosując na ciało, rozpylić bezpośrednio na skórę w odległości 15 cm od miejsca aplikacji.

Skład: Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Isopropyl Palmitate, C12-15 Alkyl Benzoate, Octocrylene, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Maleated Soybean Oil Glyceryl/Octyldodecanol Esters, Amber Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Mauritia Flexuosa (Buriti) Fruit Oil, Argania Spinosa (Argan) Kernel Oil, Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Tocopherol Acetate, Tocopherol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Citronellol, Limonene, Linalool.